
RADA I ZARZĄD 
DZIELNICY XIV       
    CZYŻYNY 
 

Dz-14.0021.18.2020    
 
 

Uchwała Nr XVIII/206/20 

Rady Dzielnicy XIV Czyżyny 

z dnia 29.04.2020 r.  

 
w sprawie ustalenia ostatecznej hierarchicznej listy zadań w ramach programu 

„Nowa Huta dziś!”  

 
 

Na podstawie § 3 pkt 6 lit. a uchwały nr XCIX/1508/14 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV Czyżyny 

(t. j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5476), w zw. z § 10 ust. 1 uchwały Nr LXIV/1412/17 

Rady Miasta Krakowa z dnia 15 lutego 2017 r. w sprawie przyjęcia programu „Nowa Huta 

dziś !” zmienionej uchwałą Nr LXX/1706/17 Rady Miasta Krakowa z dnia 26 kwietnia 

2017 r. w sprawie zmiany uchwały Nr LXIV/1412/17 Rady Miasta Krakowa z dnia           

15 lutego 2017 r. w sprawie przyjęcia programu pn.”Nowa Huta dziś!”, Rada Dzielnicy 

XIV Czyżyny uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

Ustala się ostateczną hierarchiczną listę zadań do realizacji w ramach Programu „Nowa 

Huta dziś!”: 

1. ul. Śliwkowa – remont chodnika. 

2. Remont chodnika wzdłuż al. Pokoju po południowej stronie pomiędzy 

wyremontowanym asfaltowym odcinkiem na granicy z Dz. II a ulicą 

Sierpową. 

3. Remont fragmentu chodnika przed blokiem os. 2 Pułku Lotniczego 2. 

4. Wyrównanie uskoku na wjeździe w ul. Pisarka od ul. Stella-

Sawickiego. Zaraz przed przejściem dla pieszych jest uskok. Nie 

wygląda na duży, ale jadąc samochodem i rowerem bardzo 

odczuwalny, nawet przy 20 km/h. 

 

§ 2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca  

Rady i Zarządu    

  Dzielnicy XIV Czyżyny 

  

                  Anna Moksa 

 

Uzasadnienie: 
Ustalona lista rankingowa zadań programu „Nowa Huta dziś” spełnia oczekiwania 

mieszkańców.  

Przewodnicząca  

Rady i Zarządu    

  Dzielnicy XIV Czyżyny 

  

  

Anna Moksa 


